
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

雁木 佳 （ｶﾞﾝｷ ｹｲ）

エンジェルハィロゥ
エンジェルハィロゥ

レネゲイドビーイングA

？（高1）

生誕

人類への興味

加虐

親友

高校生

男

32

腐れ縁

0
6
2
0

1
0
0
0

0
0
0
0 1

1
6
2
1

24
14
14
19
38

1 1
1 1 2

UGN 2

拳銃
｢現:巌桂｣（2）

｢現:巌桂｣100%↑（2）
｢撃:花吹雪 壱｣（4）

射撃
　　
　　
射撃

6r
0
0

6r+10

3

5

達成値を+10にする。｢オリジン:プラント｣
達成値を+12にする。｢オリジン:プラント｣
クリティカル値-2&攻撃力+5/｢コンセントレイト:エンジェルハイロゥ｣+｢小さな塵｣（｢オリジン:プラント｣適用）

0 0

友人
親友

水城 美香
天沢　愁

有栖　かがり（漢字難しい方）

好奇心
幸福感

懐旧
友情
尊敬

無関心
無関心

隔意
無関心
無関心

6

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト:エンジェルハイロゥ

ヒューマンズネイバー

オリジン:プラント

小さな塵

マスヴィジョン

神の目

リフレックス:エンジェルハイロゥ

真昼の星

ウサギの耳

★

0

2

1

5

1

3

1

2

★

★

-

1d10

2

2

2

4

2

2

オート

気絶時

メジャー

常時

マイナー

メジャー

メジャー

リアクション

リアクション

メジャー

メジャー

視界

-

至近

至近

武器

至近

至近

至近

至近

シーン

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自動

自動

自動

自動

対決

対決

対決

自動

自動

-

↓100

RB

RB

100%↑

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

組み合わせたクリティカル値をｰLVにする。

衝動判定のダイスを+LV個する。侵喰率基本値を+5

【感覚】を使用した判定の達成値を+[LV*2]する。

組み合わせた攻撃の攻撃力を+[LV*2]する。

組み合わせた攻撃の攻撃力を+[LV*5]する。1シナリオに3回まで使用可

組み合わせた判定で、ドッジを行える。

組み合わせた判定のクリティカル値を-LVする。

好奇心旺盛な青年。
近くに寄ると仄かに金木犀の香りが漂う。

一人称:ボク、私、我

美香の近所に住むお爺さんの金木犀を核にしたレネゲイドビーイング。
初めての擬人化はたまたま遊びに来ていた美香を真似て擬人化したため、幼い容姿となった。
懐の広いお爺さんに育てられつつ茶飲み友だちのような家族のような関係を築き、高齢の友だちの多いちょっと変わった子として生活していた。
遊ぶ時は美香の後をついてまわり、人間の成長過程や知識を学んでいった。お爺さんは学校にも行かせてくれ、お爺さんが往生した後はお爺さんの息子さん夫婦
が面倒を見てくれている。
お爺さんは佳がレネゲイドビーイングだと知っていたが、息子さん夫婦は知らない。ちょっと変わった子だな〜程度。
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